PRESTAZIONI:

3.1. luogo di esecuzione: Marina di Ragusa;
3.2. descrizione: Appalto lavori di ampliamento del Cimitero di Marina di Ragusa – 1°

stralcio -.
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi  oneri  per la sicurezza e costo del

personale):  euro  487.411,83  (quattrocentottantasettemilaquattrocentoundici  virgola
ottantatre); categoria prevalente OG, classifica II;

3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro
15.892,80 (quindicimilaottocentonovantadue  virgola  ottanta);  costo  del  personale  non
soggetto  a  ribasso  euro  137,797,16 (centotrentasettemilasettecentonovantasette  virgola
sedici);

3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
OG 1 II € 399.404,47

3.5.2. Altre lavorazioni di cui si compone l'opera:
Categoria Classifica Importo Qualificazione Subappaltabile

non
subappaltabile

OG 6     I € 88.007,36 obbligatoria subappaltabile

3.7. modalità di determinazione del corrispettivo:     

-  Appalto con corrispettivo a misura, ai sensi dell'art. 53, c.4, del “Codice”.

4. TERMINE DI ESECUZIONE:  giorni  365  (trecentosessantacinque) naturali  e
consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori.

5. DOCUMENTAZIONE:
Il  disciplinare  di  gara,  con  i  relativi  allegati,  contenente  le  norme  integrative  del

presente  bando  relative  alle  modalità  di  partecipazione  alla  gara,  alle  modalità  di